
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

3. lehdistötiedote – Työpakettiin 2 liittyvä 1. räätälöity 

koulutusseminaari 

Helmikuu 2023 

International Cooperation Framework for Next Generation Engineering Students (NextGEng) on 
kolmivuotinen yhteistyökumppanuushanke, joka on Euroopan unionin osarahoittama Erasmus+ KA2 -
ohjelman puitteissa ja joka alkoi lokakuun alussa 2022 ja päättyy syyskuussa 2025. NextGEng-hankkeen 
tavoitteena on kehittää kansainvälistä yhteistyökehystä konsortiokumppanien välille, jotka edistävät 
kansainvälistä tiimiopetusta uuden, eurooppalaiseen koulutusalueeseen 2025 soveltuvan ja 
työmarkkinoiden tarpeiden mukaisen oppimateriaalin ja opetusmenetelmien tuella.  

Hankkeen 2. työpaketin ensimmäinen ja onnistunut räätälöity koulutusseminaari järjestettiin Jyväskylän 
ammattikorkeakoulussa (JAMK) Jyväskylässä maanantaista tiistaihin 30.-31.1.2023. Seminaari järjestettiin 
hybridinä, tapahtuman aktiviteetteihin paikan päällä osallistui 29 ja etänä 3 kolmen partnerikorkeakoulun 
(Cluj-Napocan teknillinen yliopisto, Jyväskylän ammattikorkeakoulu ja Jaenin yliopisto) opettajaa. 
Seminaarin vastuuhenkilöt isäntäkorkeakoulun puolelta olivat Petri Luosma (työpaketin 2 vetäjä), Tarja 
Moilanen (verkkopedagogiikan suunnittelija) ja Anneli Kakko (Jamkin projektipäällikkö ja työpaketin 6 
vetäjä).  

Seminaarin ohjelma koostui esityssessioista, työpajoista, vierailuista Jamkin Digi -keskukseen sekä 
perinteisestä suomalaisesta saunaillasta illallisineen Ränssin Kievarissa Kuikassa.  Koulutusaktiviteeteissa 
keskityttiin uusien opiskelijakeskeisten opetusmenetelmätaitojen, jotka helpottavat tiimiopetusta, 
kehittämiseen. 

Ensimmäisen seminaaripäivän aluksi Eila Burns (Jamkin ammatillisen opettajakorkeakoulun vanhempi 
tutkija) ja Tarja Moilanen pitivät mielenkiintoisia esityksiä opiskelijakeskeisyydestä, erilaisista 
opetusmenetelmistä, kansainvälisestä yhteisopetuksesta ja digitaalisista työkaluista. Ensimmäinen päivä 
jatkui työpajalla kolmessa ryhmässä, joissa kussakin oli vähintään yksi edustaja jokaiselta kuudelta 
opintojaksolta, sekä ryhmävierailut Digikeskukseen.  

        

Kuva 1 Työpaketin 2 räätälöidyn seminarin aktiviteetteja. 



 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

Toisena seminaaripäivänä järjestettiin kaikkien kuuden yhteisopetuksena toteutettavan opintojakson 

työskentelysessioita. Toiminta keskittyi oppimismenetelmien soveltamiseen tiimiopetuspilottiohjelman 

opintojaksoille ja itse tiimiopetustoiminnan suunnitteluun. Myös hankkeen yrityspartnereiden kanssa 

järjestettiin oma tilaisuus, jossa yrityspartnereiden edustajat keskustelivat osallistuvien opettajien kanssa 

laboratoriotoiminnasta, jota on tarkoitus kehittää yhdessä NextGEng-hankkeen aikana 

       

       

       

Kuva 2. Työpajat – kansainvälisten yhteisopetustiimien työskentelyä seminaarin 2. päivänä.   



 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

         

Kuva 3. Ryhmäkuvat NextGEng-hankkeen työpakettiin 2 liittyvästä 1. räätälöidystä koulutusseminaarista. 

Tämä koulutusseminaari edisti ja laajensi osallistujien ajattelua oppimisesta ja opiskelijakeskeisestä 

pedagogiikasta. Seminaarin aikana osallistujat pohtivat omaa ajattelutapaansa oppimista ja yhteisopetusta 

kohtaan. Näiden kahden päivän aikana kaikkien kuuden yhteisopetusmenetelmällä toteutettavan 

opintojakson opettajalla oli mahdollisuus keskustella ja jakaa ajatuksiaan sekä suunnitella seuraavia 

yhteistyön vaiheita. Tämä seminaari auttaa kaikkia osallistujia jatkamaan arvokasta työtä tässä hankkeessa. 

 

Lisätietoja: 

Anneli Kakko 

Jamkin NextGEng-hankkeen projektipäällikkö  

Jyväskylän ammattikorkeakoulu 

anneli.kakko@jamk.fi 

www.nextgeng.eu 
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